
 Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

 М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  

 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  П е р н и к  

 

 

ЗАПОВЕД 
 

  № РД-04-129/04.07.2022 год. 

 

          На основание чл. 107, ал. 11 от ППЗСПЗЗ във връзка с чл. 33, ал. 4 от ЗСПЗЗ, 

Заповед № РД 46-310/17.12.2021 г. на министъра на земеделието, Протокол № 1 от 

28.03.2022 г. от заседание на тръжна комисия, назначена със Заповед № РД 04-

52/24.03.2022 г. на директора на ОД ”Земеделие”-Перник, одобрен от министъра на 

земеделието с писмо изх. № 66-1449/28.06.2022 г. на МЗм, постъпило в ОД 

“Земеделие“-Перник с вх. № РД-12-01-3328-1/01.07.2022 г.  

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

I. Класираните на първо и второ място кандидати от проведената на 28.03.2022 г. 

първа процедура на търг с тайно наддаване за придобиване право на собственост върху 

имоти частна държавна собственост, представляващи земеделски земи по § 12а от ПЗР 

на ЗСПЗЗ, находящи се извън урбанизираната територия, в която право на участие имат 

само собствениците на имоти в границите на стопанския двор, съседни на имота, обект 

на търга, както следва:  
 

 

О б щин а  

 

 

 Зе мл и ще  

 

№ на  и мо т  

по  КК КР  

 

П л о щ  

/д к а/  

 

Н ТП  

Н ач ал н а 

т ръ жна  

це н а /л е в а /  

П ре д л о же

на  це н а  

/л в . /  

 

Кл ас и -

р ане  

 

Кл ас и р ане  н а 

ка нд ид ат ит е  

 

 

Б ре з ни к  

 

с .  В ид р иц а  

 

1 1 0 3 4 .5 2 .1 3  

 

2 ,6 9 7  
Ст о панс к и 

д в о р -  

л ив ад а  

 

1 8 2 8 6 ,0 0  

 

1 8 3 5 0 ,0 0  

 

 

П ър в о  

  мяс т о  

 

Н . С .  П .  

 

Б ре з ни к  

 

с .  В ид р иц а  

 

1 1 0 3 4 .5 2 .1 3  

 

2 ,6 9 7  

 

Ст о панс к и 

д в о р –  

л ив ад а  

 

 

1 8 2 8 6 ,0 0  

 

1 8 3 0 0 ,0 0  

 

Вт о ро  

мяс т о  

 

С.  С .  И .  

 

       

     II. Заповедта да се сведе до знанието на участниците в търга по реда на AПК в 3 

/три/ дневен срок от издаването й, като участниците в търга могат да подадат жалба 

пред компетентния съд по реда на АПК в 14-дневен срок от уведомлението. 

     III. Заповедта да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

земеделието и на интернет страницата на ОД “Земеделие“-Перник, при спазване  на 

изискванията на Закона за защита на личните данни. 

     IV. Когато в 14-дневен срок от влизането в сила на заповедта лицето, спечелило 

търга не внесе цената, дължимите данъци, такси, разходи по чл. 56ш, ал. 1, т. 1 от 

ППЗСПЗЗ и режийните разноски, то договор с него не се сключва, а директорът на ОД 

"Земеделие"-Перник уведомява по реда на ГПК класирания на второ място кандидат. 

 

 

 

ДЕСИСЛАВА ФИГЕРОА          -/п/- 

Директор на ОД „Земеделие“-Перник 

 

 


	РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
	Министерство на земеделието

